,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 I Inscrição Estadual: Isenta

•. Av. Washington Luiz, 485 _ Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 -CEP 13890-000 -Águas da Prata. SI'

DECRETON0 3.199 DE 06 DE SETEMBRODE 2023

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho de
Alimentação Escolar - CAE".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando O Oficio N° 204/2023 - SEMED.
R E S O L V E:
ARTIGO 10 _ O Conselho de Alimentação Escolar (CAE) do

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), será composto
pelos seguintes membros:
Representante do poder Executivo;
Titular: Bruno Sergent Rielli
Suplente: Fernanda Brás da Costa David Félix
Representante entre Docentes, Discentes e/ou Trabalhadores da
Educacão;
Titular: Maura Eliana de Oliveira Tonon
Suplente: Teima Gomes Novato Sant'anna
Titular: Miriam Araújo Mendes
Suplente: Andressa Carolina Leite
Representante de Pais de Alunos
Titular: Eiaine da Silva Ferreira Dias
Suplente: Caroline de Jesus Carneiro Câmara
Titular: Maura Cristina Aparecida Pereira
Suplente: Roberta Lopes Rodrigues
Representante de Entidades Civis Organizadas
Titular: Maria Aparecida Quirino Costa
Suplente: Lilian Inácio de Andrade Camilo
Titular: Claudete Isabel Fioravanti
Suplente: Elisângela da Silva Araújo

ARTIGO 20 _ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário em especial o Decreto N°
3.190/2023.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos seis dias do
mês de setembro de dois mil e vinte e três.

Regina

1

	00000001